



Årsmöte 2023

i Trollbäckens Tennisklubb

Måndagen den 29 maj klockan 19:00
i Tyresö Sportcenter

Innehållsförteckning

DAGORDNING, ÅRSMÖTE 2023-05-29	4
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG.....	5
TROLLBÄCKENS TENNISKLUBB – VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022	6
MÖTEN	6
STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 2022	6
VALBEREDNING 2022	6
ORGANISATION.....	7
MEDLEMSANTAL I TTK 2022	7
NÅGRA ORD FRÅN ORDFÖRANDE OM VERKSAMHETSÅRET 2022	8
EKONOMIKOMMITTÉN	9
TTK:S SPORTSLIGA VERKSAMHET	10
ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN OCH TYRESÖ SPORTCENTER AB.....	11
MEDLEMSKOMMITTÉN.....	12
JUNIOR- OCH TÄVLINGSKOMMITTÉN	12
KOMMUNIKATIONS- OCH MARKNADSKOMMITTÉN.....	13
INKOMNA MOTIONER	13
TROLLBÄCKENS TENNISKLUBB – ÅRSBOKSLUT 2022.....	14
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	15
RESULTATRÄKNING.....	16
BALANSRÄKNING	17
NOTER	19
ELEKTRONISK SIGNERING	22
REVISIONSBERÄTTELSE	23
TYRESÖ SPORTCENTER – ÅRSREDOVISNING 2022	26
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	26
RESULTATRÄKNING	28
BALANSRÄKNING	29
NOTER	31
ELEKTRONISK SIGNERING	37
REVISIONSBERÄTTELSE	38
ELSA OCH GEORG RAHMQVISTS STIFTELSE.....	41
RESULTATRAPPORT	41
BALANSRAPPORT.....	42
TROLLBÄCKENS TENNISKLUBB – VERKSAMHETSPLAN 2023	44
I GENERELLA TERMER.....	44
ÖVERGRIPANDE FOKUSOMRÅDEN, MÅL OCH AKTIVITETER 2023:	44
MÅL OCH AKTIVITETER FÖR RESPEKTIVE VERKSAMHETSOMRÅDE	44
TTK & TYRESÖ SPORTCENTER – BUDGET 2023	46
TROLLBÄCKENS TENNISKLUBB	46
TYRESÖ SPORTCENTER AB.....	46

Dagordning, årsmöte 2023-05-29

1. Registrering och fastställande av röstlängd för mötet
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
3. Fastställande av dagordningen
4. Val av ordförande samt sekreterare för mötet
5. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet
6. Styrelsens och kommittéernas verksamhetsberättelser samt föreningens resultat och balansräkningar för det senaste verksamhetsåret. Redogörelsen skall även omfatta årsredovisning för det gångna verksamhetsåret samt budget för det kommande verksamhetsåret för dotterbolaget Tyresö Sportcenter AB (TSCAB)
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser
9. Fastställande av medlemsavgift för nästkommande år
10. Fastställande av verksamhetsplan samt budget för verksamhetsåret
11. Behandling av förslag som väckts av styrelsen, valberedningen eller som inlämnats till styrelsen av röstberättigad medlem senast 14 dagar före ordinarie årsmöte:
 - a. Fråga om antagande av styrelsens förslag gällande ansökan om medlemskap till Svenska Padelförbundet
12. Val av **(c, d, f, h och i)**:
 - a. föreningens ordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av två år (väljs jämna årtal)
 - b. föreningens sekreterare för en tid av två år (väljs jämna årtal)
 - c. ordförande för ekonomikommittén tillika föreningens kassör för en tid av två år (väljs udda årtal)**
 - d. ordförande för anläggningskommittén för en tid av två år (väljs udda årtal)**
 - e. ordförande för junior- & tävlingskommittén för en tid av två år (väljs jämna årtal)
 - f. ordförande för kommunikations- och marknadskommittén för en tid av två år (väljs udda år)**
 - g. ordförande för medlemskommittén för en tid av två år (väljs jämna år)
 - h. Tre ledamöter till valberedningen varav en sammankallande (övriga två ledamöter i valberedningen väljs enligt §16 av styrelsen)**
 - i. Två revisorer jämte två suppleanter (i detta val får styrelsens ledamöter ej delta)**
13. Hallchefens/TSCAB-styrelsens redogörelse för verksamheten inom TSCAB
14. Övriga frågor

Valberedningens förslag

Inför årsmötet den 29 maj föreslår valberedningen i Trollbäckens Tennisklubb följande styrelse för verksamhetsåret 2023:

Ordförande: Mats Andersson von Vogelsang (ett år kvar)

Sekreterare: Richard Bendix (ett år kvar)

Ordf. ekonomikommittén: Linus Nilsson (omval två år)

Ordf. anläggningskommittén: Lars Östlund (omval två år)

Ordf. junior- och tävlingskommittén: Lennart Östberg (ett år kvar)

Ordf. Kommunikations- och Marknadskommittén: Mikael Bossel (omval två år)

Ordf. Medlemskommittén: Kerstin Mattsson (ett år kvar)

Trollbäckens Tennisklubb – verksamhetsberättelse 2022

Möten

Det ordinarie årsmötet hölls den 28 april 2022.

Under verksamhetsåret har styrelsen haft elva protokollförda sammanträden, inklusive det konstituerande styrelsemötet samt digitala möten. Utöver dessa har arbetsmöten hållits i de olika kommittéerna.

Styrelsen har varit representerad vid styrelsemöte i TSCAB och vid möten med Tyresö kommun i olika sammanhang.

Styrelsens sammansättning 2022

Ordförande: Mats Andersson Von Vogelsang

Sekreterare: Richard Bendix (vice ordförande)

Ordf. Ekonomikommittén/kassör: Linus Nilsson

Ordf. Anläggningskommittén: Lars Östlund

Ordf. Junior- & Tävlingskommittén: Lennart Östberg

Ordf. Kommunikations- & Marknadskommittén: Mikael Bossel

Ordf. Medlemskommittén: Kerstin Mattsson

Revisor: Peter Ek (Grant Thornton)

Internrevisor: Thomas Langborg

Valberedning 2022

Utsedda av årsmötet: Stefan Midenstrand (sammankallande), Christian Hellevik och Nicklas Manns.

Utsedda av styrelsen: inga ledamöter var utsedda.

Organisation

Klubbchef

Thomas Jacobsson

Chefstränare

Magnus Hjulström

Tränare (exklusive timanställda)

- Tennis: Magnus Hjulström, Aleksandar Tatic och Karim Benturki
- Juniorpadel: Karim Benturki och Jesper Halvarsson

Kansli

Stefan Midenstrand

Butik/marknadsansvarig

Thomas Jacobsson

Reception

Evelina Fahlberg

Vaktmästare

Otman El Hamdi

Tyresö Sportcenter AB

Ordföranden:

Lars Östlund

Övriga i styrelsen:

Richard Bendix

Lennart Östberg

Enbart möten av formell karaktär har hållits i företaget.

Medlemsantal i TTK 2022

Medlemmar	Damer		Herrar		Totalt	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Seniorer	81	77	105	116	186	193
Juniorer	337	314	417	397	754	711
Totalt	418	391	522	513	940	904

Några ord från ordföranden om verksamhetsåret 2022

Kort om ekonomin i TTK och Tyresö Sportcenter

Trollbäckens Tennisklubb

Föreningens totala intäkter ökade till 5,6 mkr, en positiv förändring med 5 % jämfört med 2021 (5,34 mkr). Värt att notera är att i de totala intäkterna för 2021 ingick ett bidrag från RF om en miljon kronor, vilket innebär att den ”faktiska” ökningen är 1,27 mkr (+29,3 %).

Resultatet för året blev 324,5 tkr, att jämföras med -324,1 tkr för 2021.

Nedan några av TTK:s ”mer betydande” intäktsposter från det gångna året, beloppen är avrundade:

- Tennisträning juniorer omsatte 1 942 tkr, en ökning med 22,4 % jämfört med 2021
- Tennisträning vuxna omsatte 1 348 tkr, en ökning med 59 % jämfört med 2021
- Medlemsavgifter omsatte 370 tkr, en ökning med 4,1 % jämfört med 2021
- Badmintonträningen omsatte 244 tkr, en ökning med 3,4 % jämfört med 2021
- Bollskolorna omsatte 228 tkr, en ökning med 1,6 % jämfört med 2021

Tyresö Sportcenter

Tyresö Sportcenter hade ånyo ett bra år sett till omsättningen. Rörelseintäkterna ökade till drygt 10,09 mkr, en ökning med cirka 6,5 % relativt 2021 (9,48 mkr).

Resultatet efter finansiella poster blev 455 tkr, att jämföras med 1 266 tkr för 2021.

Nedan några av Tyresö Sportcenters ”mer betydande” intäktsposter från det gångna året, beloppen är avrundade:

- Lösbokning tennis omsatte 816 tkr, en minskning med 17,8 % jämfört med 2021
- Tenniskontrakt tennis omsatte 491 tkr, en ökning med 1,5 % jämfört med 2021
- Grusbanorna omsatte 88 tkr, en minskning med 28,3 % jämfört med 2021
- Lösbokning badminton omsatte 452 tkr, en minskning med 25,5 % jämfört med 2021
- Badmintonkontrakt omsatte 196 tkr, en ökning med 15,9 % jämfört med 2021
- Lösbokning padel omsatte 1 792 tkr, en ökning med 19,8 % jämfört med 2021
- Padelkontrakt omsatte 1 539 tkr, en ökning med 30 % jämfört med 2021
- Totala padelintäkterna (lösbokning, kontrakt, kurser, seriespel och privatträning) landade på 4 345 tkr, en ökning med 25,9 % jämfört med 2021

Ökat antal medlemmar

Likt föregående år så ökade antalet TTK-medlemmar under 2022, från 904 medlemmar 2021 till 940 under föregående år. Ökningen fanns bland våra juniorer, där ökade medlemsantalet med 43 personer. Tyvärr så tappade vi sju personer som tidigare var seniora medlemmar.

Relationen med Tyresö kommun

- **Kommunens borgensåtagande från 2013/2014** – relaterat till den tidigare planerade, men inte genomförda, tillbyggnaden av hallen, åtog sig Tyresö kommun under 2014 att agera borgensman för ett lån från Swedbank till bolaget om fyra miljoner kronor. Det aktuella borgensåtagandet löper till i slutet av maj 2024 och kommunens tidigare inställning var att deras åtagande inte skulle komma att förlängas. Under året, och

under inledningen av 2023, har vi med kommunen diskuterat olika sätt att lösa situationen. Under våren 2023 presenterade kommunens representanter ett förslag som förhoppningsvis kan lösa borgensfrågan samt möjligen även lösa finansieringen gällande vissa nödvändiga investeringar i hallen. Förslaget är fortfarande under diskussion, varför vi hoppas kunna återkomma med detaljer längre fram.

- **Bygglövsfakturan från 2013/2014** –fakturan avser den tidigare planerade tillbyggnaden av hallen som inte blev av, och totalbeloppet var initialt 332 874 kronor. Under 2022 och 2023 har vi hittills gjort delåterbetalningar om totalt 150 000 kronor. Den återstående skulden till kommunen avseende denna bygglövsfaktura uppgår i nuläget till 60 000 kronor, en skuld vi har för avsikt att reglera i det närmaste.

Avslutningsvis vill jag och styrelsen tacka alla anställda inom Trollbäckens Tennisklubb och Tyresö Sportcenter för ett väl genomfört 2022. Detsamma gäller naturligtvis även alla ideella krafter som på olika sätt hjälpt till under året, inte minst vad gäller att få våra grusbanor i Fårdala och Persudde i ett fantastiskt skick!

Nedan följer redogörelser för den sportsliga verksamheten tillsammans med ärenden våra kommittéer har haft fokus på under 2022.

Mats A. von Vogelsang, ordförande i Trollbäckens Tennisklubb

Ekonomikommittén

Vi har under året haft möten och uppföljningar för att säkerställa att de ekonomiska rapporterna blir korrekta samt för att följa effekter och förändringar i ekonomin. När det gäller rapporterna kan vi se följande:

TTK

När vi summerar året 2022 ser vi att omsättningen har ökat både jämfört med föregående år och i jämförelse med budget. Även lönekostnaderna har ökat under 2022, men totalt sätt redovisar föreningen ett högre resultat än budgeterat för året vilket såklart är väldigt positivt. I jämförelse med 2021 ska man ta hänsyn till att föreningen då fick ett enskilt bidrag på en miljon kronor som höjde resultatet, och med det i beaktande är resultatet för 2022 en klar förbättring.

Tyresö Sportcenter AB

I bolaget har omsättningen ökat under 2022 jämfört med 2021. Omsättningen uppnår dock inte riktigt den budgeterade, vilket till stor del beror på minskade intäkter från padelkontrakt jämfört med vad som budgeterats. Tyvärr har även de totala kostnaderna ökat jämfört med budget och resultatet är därför något sämre än beräknat även om det fortfarande är positivt.

För tillfället har bolaget en trygg ekonomisk situation och en god likviditet, men det finns också utmaningar med kraftigt ökade elpriser och behov av att säkra finansiering på längre sikt till en lägre kostnad för bolaget. Budgeten för 2023 visar också på ett negativt resultat med anledning av förändringar som inte varit möjliga att förutse och ett arbete behöver göras för att försöka öka intäkter och samtidigt minska kostnader.

Linus Nilsson, ordförande för Ekonomikommittén

TTK:s sportsliga verksamhet

Året har varit väldigt bra med bättre beläggning än tidigare år, mycket beroende på att padeln fortsatt att hålla uppe bokningarna. Vi har dock noterat en viss avmattning på padel-sidan under senare delen av 2022. Den beror givetvis på ökad konkurrens och på att den så kallade ”padeldöden” härjar i hela Sverige, men mest ute på landsbygden.

Under året har vi haft bra verksamheter inom padel vad det gäller gruppträningar, diverse aktiviteter, seriespel, drop-ins, företagspadel m.m., men antalet tecknade padelkontrakt har minskat vid årsskiftet och vi jobbar för fullt med att lösa problemet.

Vår kompetente padeltränare Karim Benturki gör ett strålande jobb med att skaffa nya kunder samt med att skapa nya aktiviteter och event som uppskattas av våra kunder. Vi har under året startat seniorpadel för personer som är 60+. Seniorpadeln har vuxit till en ganska stor verksamhet och bedrivs på eftermiddagarna då lediga tider finns. Ansvarig är Pia Ahlberg som gör ett mycket fint jobb.

Omsättningen från badmintonkontrakt och badmintonträning har ökat och det kommer den att fortsätta göra. Delvis tack vare Hanna Angel, vår nyanställda och duktiga badmintontränare. Vi ser fram emot en aktiv badmintonsatsning under 2023. Med Hannas kompetens kommer badmintonen att öka både på junior- och vuxensidan.

Tennisen är stabil med god uthyrning och mycket bra aktiviteter. Vår juniorsatsning känns väldigt lovande med våra duktiga tränare under chefstränare Magnus Hjulströms ledning samt hans team med Alexandar Tatic och Mikael Lööv. Våra yngre tennistjejer och killar har redan börjat skörda segrar i tävlingar. Vi går en spännande framtid tillmötes. Bra jobbat teamet!

Under året startade vi upp Tennis på studs. Bakgrunden till konceptet är Riksidrottsförbundets satsning på idrott för äldre, och uppmaningen att idrotts-Sverige måste bli bättre på att välkomna äldre till föreningslivet. Tennis på studs bedrivs med medel från RF som är öronmärkta för ändamålet. Vi har redan många veteraner som spelar tennis – men få i åldrarna 65+ är nybörjare. Nu kan vi erbjuda en ny målgrupp möjligheten att börja spela. Som namnet skvallrar om går det snabbt att lära sig spela. Kortfattat innebär Tennis på studs en enklare form av tennis anpassad för utövarna, man spelar dubbel på en minitennisbana med mjuk boll och två studsar är tillåtna. Gemenskapen är lika viktig som tennisen.

Vi tog också de första kontakterna med Parasport Stockholm för att börja bedriva parasport i TTK:s regi. Under 2023 kommer vi att kunna sätta det projektet, vilket känns mycket inspirerande. Rullstolstennisen kommer bedrivas av Alexandar Tatic. Mer info finns på Parasport Stockholms hemsida.

Vad gäller själva hallen har Sportcentret flera stora utmaningar framför sig. Bland annat behöver taket renoveras och ny papp läggas, nytt värmesystem behövs, ventilationen behöver ses över, tenniselbelysningen bytas, omklädningsrummen skulle helst behöva totalrenoveras, belysningen i cafeteria behöver uppgraderas och shop, kansli, reception samt kök behöver renoveras. En reparations- och underhållsplan för år 2023–2025 är gjord.

Thomas Jacobsson, hallchef och TTK:s klubbchef

Anläggningskommittén och Tyresö Sportcenter AB

Efter investeringsåret 2021 med etablering av den nya padelhallen kom verksamhetsåret 2022 att präglas mer av konsolidering och fokusering mot underhåll av klubbens anläggningar. Hallen har passerat 40-årsstrecket och visar i vissa delar tydliga tecken på ett intensivt användande genom åren. Löpande underhåll är en absolut nödvändighet för att säkra långsiktig drift.

Inga större underhållsarbeten genomfördes dock under året som en följd av att klubben tvingades till ökad försiktighet kring kostnader förorsakat av de omvärldshändelser som i grunden förändrat förutsättningar för ekonomi och samhälle stort, med omsvängning mot en inflationsekonomi och energikris i spåren på geopolitisk oro.

Den senare faktorn är den mest kända. Klubben stod under året inför ett scenario där tidigare elavtal skulle omförhandlas till väsentligt högre tariff och givet en betydande energiförbrukning för att värma och lysa upp en hall på närmare 6 000 kvm med den takhöjd som krävs i en rackethall. Utfallet blev ett avtal där vi betalar 2:08 kr/kWh som nu löper till 2024-11-30. Under avtalsperioden motsvarar det en fördyrning på cirka 1,8 miljoner kronor, pengar som annars hade kunnat gå till fortsatt konsolidering av föreningens ekonomi och till nödvändigt underhåll.

Finansieringen av underhållsplanen är en av de centrala ekonomiska frågorna för föreningen och vår strävan är att inkludera detta i en total överenskommelse kring refinansiering med Tyresö kommun.

Under innevarande år har underhållsplanen uppdaterats baserat på nya offerter och den summerar nu totalt till 6,4 miljoner kronor för åren 2023-2025. Den största kostnaden är hänförlig till takreovering, en fråga som skjutits framåt i omgångar men som inte kan vänta längre om vi inte ska riskera betydande problem framöver.

I samband med en kommande takupphandling avser klubben att undersöka möjlighet att genomföra en energiväxling med installation av solceller på det relativt platta taket. Nuvarande lösning med direktverkande el (infravärme under taket) speglar inte ett modernt energitänkande eller den kostnadsbild som råder för el. Alla möjligheter till bidrag och stöd för att genomföra en energiväxling ska penetreras.

Andra punkter i underhållsplanen handlar om att åtgärda faktorer som gör att upplevelsen av ett besök i Tyresö Sportcenter blir så positivt så att våra besökare kommer tillbaka. Vår konkurrens i dag är inte bara andra föreningsanläggningar utan även kommersiellt drivna anläggningar för främst padel och gym, den senaste helt nyligen öppnad precis utanför kommungränsen, i Älta industriområde.

Behov av konkreta förbättringar handlar om att ventilationen ska fungera på ett bra sätt, att belysningen är bra och att det går att duscha och byta om i en miljö som känns fräsch. Efter snart 45 år har delar av hallen som sagt gjort sitt.

Utöver hallen har klubben även de två uteanläggningarna Fårdala och Persudde som iordningställs inför varje sommarsäsong. Nytt för i år är att klubben genom chefstränaren Magnus Hjulström tar ansvar för detta och med hjälp av föräldragrupper samordnar arbetet för att få utebanorna i spelbart skick.

I samband med detta vill vi rikta ett stort tack till de frivilliga medlemsinsatser som under tidigare år genomfört detta arbete, främst vid Persudde. Den som i första hand ska uppmärksammas här är Lennart Svensson som lett detta arbete förtjänstfullt. Tack för ditt slit, Lennart.

Lars Östlund, ordförande för Anläggningskommittén och Tyresö Sportcenter AB

Medlemskommittén

- KM i tennis anordnades i december med ett stort intresse och ett stort antal grupper
- Öppet hus hölls i januari 2023 och blev mycket uppskattat
- Lovaktiviteter anordnades för juniorer
- Morgondrivar anordnades på måndagar och onsdagar
- Cardiotennis fanns som alternativ för den som vill spela lite tuffare
- Vuxen- och juniorträning anordnas på banorna vid Fårdala
- Mingelkvällar med tennis för damer anordnades vid ett antal tillfällen

Kerstin Mattsson, ordförande för Medlemskommittén

Junior- och Tävlingskommittén

Pandemin fortsatte att sätta sin prägel även över delar av 2022, och fram till april påverkades vår verksamhet.

Vi har en stor och omfattande juniorverksamhet som engagerar barn och ungdomar. I träningsverksamheten är vår övergripande målsättning att ge så många som möjligt chansen att lära sig spela tennis, badminton och/eller padel efter egen förmåga samt att lägga grunden för ett intresse inom idrott.

Våra juniorer inom tennis är uppdelade i mini, midi och maxi – de första stegen i klubbens tennisutbildning för juniorer – med totalt cirka 200 deltagare i de olika klasserna. Ett flertal av juniorerna har under året deltagit i olika SO Tour Team-tävlingar arrangerade av förbundet. Deltagandet i dessa tävlingar tillmötesgår även barn och ungdomars värdefulla lust att få ”spela” tennis och mäta sig med andra i matcher.

Mini-, midi- och maxi-träningsgrupperna använder olika färger på bollarna, där bollarna har olika egenskaper. Klubben har ett antal ungdomar som under året visat mycket goda resultat på träningar och tävlingar, och detta innebär att de med stor sannolikhet går över till ”gröna” bollar under 2023. Således ser framtiden mycket ljus ut på juniornivå. Planen är att dessa juniorer framledes kommer att få ytterligare support när det gäller träning.

Juniorer som deltagit i badmintonträningar har under året aktivt deltagit i tävlingar och visat stora framgångar. Föreningens badmintonaktiviteter på juniornivå har under året utvecklats mycket positivt.

Aktiviteter och läger på alla lov är också en viktig del i vår verksamhet för att ge mer intresse inom aktiviteterna och locka nya utövare. Detta i sin tur bidrar till mer kunnande och socialt sammanhang i klubben. Under sommaren genomfördes ett sommarläger i Norrköping med

tränare samt support från föräldrar. Under hösten genomfördes det återkommande Dunlop Sport Camp (inomhus) i åldersklasserna 6–12.

På barn- och ungdomssidan ser vi ett stort intresse inom padelsporten. Idag bedriver vi en väl fungerande padelträning tre dagar i veckan som med stor sannolikhet kommer att utvecklas ytterligare.

För att ytterligare öka träningsmöjligheterna för spelskickliga barn och ungdomar inom tennis, har vi under inledningen av innevarande verksamhetsår startat med att, ett par gånger i veckan, erbjuda tidig morgonträning för denna grupp.

Lennart Östberg, ordföranden för Junior- och Tävlingskommittén

Kommunikations- och Marknadskommittén

Kommunikation sker som i de flesta organisationer mestadels via digitala kanaler som mejl och webbsidan, men även via exempelvis Facebook.

Under året har antalet aktiviteter ökat och därmed antalet meddelanden till medlemmar och kunder. Med ökad frekvens finns en risk för att vi distribuerar för många olika meddelanden, varför målet för 2023 är att förbättra träffsäkerheten genom att förfina utskickslistor och målgrupper.

Mikael Bossel, ordförande för Kommunikations- och Marknadskommittén

Inkomna motioner

Inga motioner från röstberättigade medlemmar hade inkommit till TTK:s styrelse 14 dagar före det ordinarie årsmötet.

Årsbokslut

för

Trollbäckens Tennisklubb

812400-2117

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Styrelsen för Trollbäckens Tennisklubb får härmed avge årsbokslut för räkenskapsåret 2022.

Årsbokslutet är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen bedriver tennisverksamhet och utgör moderbolag till Tyresö Sportcenter AB, org nr 556210-6699.

Vidare information om verksamheten framgår av separat verksamhetsberättelse.

Föreningen har sitt säte i Tyresö.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning	2	5 590 044	4 335 030
Övriga rörelseintäkter		13 000	1 000 000
Summa föreningens intäkter		5 603 044	5 335 030
Föreningens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-77 185	-53 474
Övriga externa kostnader	3	-1 113 923	-2 000 838
Personalkostnader	4	-4 084 154	-3 604 732
Summa föreningens kostnader		-5 275 262	-5 659 044
Rörelseresultat		327 782	-324 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162 181	131 801
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 456	-131 901
Summa finansiella poster		-3 275	-100
Resultat efter finansiella poster		324 507	-324 114
Resultat före skatt		324 507	-324 114
Årets resultat		324 507	-324 114

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		215 000	215 000
Fordringar hos koncernföretag		4 000 000	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 215 000	4 215 000
Summa anläggningstillgångar		4 215 000	4 215 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 800	11 935
Summa varulager		3 800	11 935
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		965 168	1 346 912
Övriga fordringar		16 637	19 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		413 418	566 602
Summa kortfristiga fordringar		1 395 223	1 932 780
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 476 307	409 647
Summa kassa och bank		1 476 307	409 647
Summa omsättningstillgångar		2 875 330	2 354 362
SUMMA TILLGÅNGAR		7 090 330	6 569 362

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

-420 139

-96 025

Ändamålsbestämda medel - Rahmqvist stiftelse

133 515

0

Årets resultat

324 507

-324 114

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

37 883

-420 139

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

4 000 000

4 000 000

Summa långfristiga skulder

4 000 000

4 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 842

33 078

Skulder till koncernföretag

318 280

4 443

Övriga skulder

55 999

239 011

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 640 326

2 712 969

Summa kortfristiga skulder

3 052 447

2 989 501

7 090 330

6 569 362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsbokslutet är upprättat enligt bokföringslagen och god redovisningssed. Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Från och med 2022 redovisas avsatta medel till Elsa och Georg Rahmqvist stiftelse som ändamålsbestämda medel i eget kapital. Föregående år redovisades dessa medel under övriga skulder.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Avskrivningar:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Nettoomsättning

	2022	2021
Medlemsavgifter	370 194	355 975
Träningsavgifter	4 501 495	3 425 705
Kommunalt bidrag, Tyresö kommun	435 486	320 000
Statligt aktivitetsstöd	277 393	200 000
Övriga intäkter	5 476	33 350
	5 590 044	4 335 030

Not 3 Övriga externa kostnader

	2022	2021
Lämnade anläggningsbidrag TSCAB	0	1 000 000
Planhyra	777 330	730 719
Inhyrda tränare	0	104 250
Medlemsavgifter	171 467	102 794
Övrigt	165 126	63 075
	1 113 923	2 000 838

Not 4 Personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	4	5
	4	5
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	3 005 225	2 550 806
Sociala kostnader	933 556	940 944
Pensionskostnader	139 573	92 828
Övriga personalkostnader	5 800	0
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 084 154	3 584 578

Not 5 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	671 011	671 011
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	671 011	671 011
Ingående avskrivningar	-671 011	-671 011
Utgående ackumulerade avskrivningar	-671 011	-671 011
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 329	176 329
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 329	176 329
Ingående avskrivningar	-176 329	-176 329
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 329	-176 329
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfallodagar		
Inom 2 till 5 år	0	0
Efter 5 år	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 8 Koncernuppgifter

Föreningen är moderbolag till Tyresö Sportcenter AB, org nr 556210-6699, med säte i Tyresö.

Tyresö 2023-05-

Mats von Vogelsang
Ordförande

Linus Nilsson

Mikael Bossel

Kerstin Mattsson

Richard Bendix

Lars Östlund

Lennart Östberg

Min revisionsberättelse har lämnats

Peter Ek
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

18.05.2023 15:15

SENT BY OWNER:

Kristoffer Tausis · 18.05.2023 10:12

DOCUMENT ID:

rksJAI7S2

ENVELOPE ID:

BJ9yRUmrh-rksJAI7S2

DOCUMENT NAME:

Årsboks slut 2022- Trollbäckens Tennisklubb - Utkast KLART.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
MATS ANDERSSON VON VOGELSAN G mats@trollbackenstk.se	Signed Authenticated	18.05.2023 10:28 18.05.2023 10:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/10/09) IP: 188.149.140.148
Linus Mikael Nilsson Linus@handenrevisorerna.se	Signed Authenticated	18.05.2023 10:31 18.05.2023 10:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/10/19) IP: 188.148.252.76
Lennart Valdemar Östberg lostberg100@gmail.com	Signed Authenticated	18.05.2023 10:37 18.05.2023 10:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/08/15) IP: 90.129.216.2
KERSTIN MATTSSON kerranmaleri@gmail.com	Signed Authenticated	18.05.2023 10:44 18.05.2023 10:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/02/19) IP: 217.210.117.59
Carl Richard Bendix richard@trollbackenstk.se	Signed Authenticated	18.05.2023 11:32 18.05.2023 11:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/10/24) IP: 94.255.242.236
Mikael Bossel mikael@bossel.se	Signed Authenticated	18.05.2023 12:00 18.05.2023 11:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/11/17) IP: 155.4.222.53
LARS ÖSTLUND lars.ostlund@direkt.se	Signed Authenticated	18.05.2023 12:30 18.05.2023 12:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/06/26) IP: 94.234.102.62
PETER EK peter.ek@se.gt.com	Signed Authenticated	18.05.2023 15:15 18.05.2023 15:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/08/30) IP: 81.228.56.236

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Tyresö Sportcenter AB bedriver sporthallsverksamhet innebärande uthyrning av padel-, tennis-, badminton- och squashbanor samt uthyrning av styrketräningsrum och andra lokaler för idrottsutövning. Bolaget bedriver i anslutning till detta även caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats och intäkterna har under 2022 fortsatt öka mot tidigare år som en effekt av de till- och nybyggnationerna som genomfördes under 2021.

Det kraftigt höjda priset på el påverkar bolaget negativt, vilket innebär ekonomiska utmaningar. För att ytterligare förbättra kvalitén på padelanläggningen har vi utökat ventilationskapaciteten i hallen.

Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till Trollbäckens Tennisklubb, org nr 812400-2117, med säte i Tyresö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	10 099	9 484	8 206	6 811	5 341
Resultat efter finansiella poster	455	1 266	1 394	160	-3 439
Soliditet (%)	27,5	23,8	31,5	16,2	13,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	2 546 253	44 100	-204 210	1 266 335	3 852 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				1 266 335	-1 266 335	0
Avskrivning uppskrivet belopp		-68 818		68 818		0
Årets resultat					81 441	81 441
Belopp vid årets utgång	200 000	2 477 435	44 100	1 130 943	81 441	3 933 919

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 130 943
årets vinst	81 441
	1 212 384

disponeras så att i ny räkning överföres	1 212 384
	1 212 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 099 069	9 483 688
		10 099 069	9 483 688
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 237 040	-1 228 635
Övriga externa kostnader		-4 113 335	-3 893 991
Personalkostnader	2	-3 163 391	-2 179 268
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-560 946	-473 430
		-9 074 712	-7 775 324
Rörelseresultat		1 024 357	1 708 364
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-568 978	-442 029
		-568 916	-442 029
Resultat efter finansiella poster		455 441	1 266 335
Bokslutsdispositioner			
Skattemässiga överavskrivningar		-374 000	0
		-374 000	0
Resultat före skatt		81 441	1 266 335
Årets resultat		81 441	1 266 335

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Licenser samt liknande rättigheter	3	0	8 688
		0	8 688
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	10 185 054	10 258 946
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 824 529	1 960 782
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
		12 009 583	12 219 728
Summa anläggningstillgångar		12 009 583	12 228 416
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		705 173	521 075
		705 173	521 075
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		816 877	630 544
Fordringar hos koncernföretag		318 280	4 443
Aktuella skattefordringar		19 528	10 189
Övriga fordringar		83 578	173 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 241	1 201 831
		1 556 504	2 020 561
<i>Kassa och bank</i>	7	1 119 209	1 398 677
Summa omsättningstillgångar		3 380 886	3 940 313
SUMMA TILLGÅNGAR		15 390 469	16 168 729

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	8	200 000	200 000
Uppskrivningsfond	9	2 477 435	2 546 253
Reservfond		44 100	44 100
		2 721 535	2 790 353

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust		1 130 943	-204 210
Årets resultat		81 441	1 266 335
		1 212 384	1 062 125
Summa eget kapital		3 933 919	3 852 478

Obeskattade reserver

Skattemässiga överavskrivningar	10	374 000	0
Summa obeskattade reserver		374 000	0

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	11	4 000 000	4 000 000
Summa långfristiga skulder		4 000 000	4 000 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder		71 908	45 872
Leverantörsskulder		870 931	1 619 399
Övriga skulder		4 606 033	4 434 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 533 678	2 216 236
Summa kortfristiga skulder		7 082 550	8 316 251

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 390 469 16 168 729

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser samt liknande rättigheter 20%

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 2%
Inventarier, verktyg och installationer 6,67-20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Licenser samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 944	53 944
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 944	53 944
Ingående avskrivningar	-45 256	-39 472
Årets avskrivningar	-8 688	-5 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 944	-45 256
Utgående redovisat värde	0	8 688

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 587 382	7 257 078
Årets anskaffning	178 360	7 330 304
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 765 742	14 587 382
Ingående avskrivningar	-6 874 689	-5 943 799
Årets avskrivningar	-183 434	-86 198
Årets direktavskrivning	0	-844 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 058 123	-6 874 689
Ingående uppskrivningar	2 546 253	2 615 071
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-68 818	-68 818
Utgående ackumulerade uppskrivningar	2 477 435	2 546 253
Utgående redovisat värde	10 185 054	10 258 946

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 020 073	3 513 633
Inköp	163 754	158 664
Nybyggnation	0	1 347 776
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 183 827	5 020 073
Ingående avskrivningar	-3 059 291	-2 591 353
Årets avskrivningar	-300 007	-312 630
Årets direktavskrivning	0	-155 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 359 298	-3 059 291
Utgående redovisat värde	1 824 529	1 960 782

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	109 228
Under året nedlagda kostnader		8 339 592
Omklassificering efter färdigställande		-8 448 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 8 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvot- värde
Namn		
Antal aktier	2 000	100
	2 000	

Not 9 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	2 546 253	2 615 071
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-68 818	-68 818
Belopp vid årets utgång	2 477 435	2 546 253

Not 10 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	374 000	0
	374 000	0

Not 11 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfallodagar		
Inom 2-5 år	4 000 000	8 050 000
	4 000 000	8 050 000

Not 12 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	9 000 000 9 000 000	9 000 000 9 000 000

Not 13 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.



Document history

COMPLETED BY ALL:

18.05.2023 15:17

SENT BY OWNER:

Kristoffer Tausis · 18.05.2023 10:07

DOCUMENT ID:

HkDkaIXHh

ENVELOPE ID:

B1LJ6lQR2-HkDkaIXHh

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2022 - Tyresö Sportcenter AB - Slutlig.pdf
13 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Carl Richard Bendix richard@trollbackenstk.se	Signed Authenticated	18.05.2023 11:31 18.05.2023 11:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/10/24) IP: 94.255.242.236
LARS ÖSTLUND lars.ostlund@direkt.se	Signed Authenticated	18.05.2023 12:28 18.05.2023 12:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/06/26) IP: 94.234.102.62
Lennart Valdemar Östberg lostberg100@gmail.com	Signed Authenticated	18.05.2023 13:02 18.05.2023 12:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/08/15) IP: 83.227.21.70
PETER EK peter.ek@se.gt.com	Signed Authenticated	18.05.2023 15:17 18.05.2023 15:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/08/30) IP: 81.228.56.236

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

BRUTTOVINST	0,00	0,00	0,00	0,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR	0,00	0,00	0,00	0,00
Finansiella intäkter och kostnader				
8310 värdejustering	-6 042,85		26 821,00	
Summa finansiella intäkter och kostnader	-6 042,85	0,00	26 821,00	0,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-6 042,85	0,00	26 821,00	0,00
8999 Årets resultat	-6 042,85	0,00	26 821,00	0,00
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00	0,00

Balansrapport

IB 220101

Förändring

UB 221231

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar**

Finansiella anläggningstillgångar

1353 Europe fund	25 531,46		0,00		25 531,46
1354 Europe fund 2	53 559,93		0,00		53 559,93
1359 Värde-regl. andra aktier, andelar och vp	60 466,85		-6 042,85		54 424,00
Summa finansiella anläggningstillgångar	139 558,24	100,00	-6 042,85	0,00	133 515,39
Summa anläggningstillgångar	139 558,24	100,00	-6 042,85	0,00	133 515,39
SUMMA TILLGÅNGAR	139 558,24	100,00	-6 042,85	0,00	133 515,39

SKULDER OCH EGET KAPITAL**Eget kapital**

Bundet eget kapital

2061 Eget kapital	-99 737,24		-26 821,00		-126 558,24
Summa bundet eget kapital	-99 737,24	71,47	-26 821,00	23,32	-126 558,24

Fritt eget kapital

2099 Årets resultat	-26 821,00		32 863,85		6 042,85
Summa fritt eget kapital	-26 821,00	19,22	32 863,85	-23,74	6 042,85
Summa eget kapital	-126 558,24	90,68	6 042,85	-0,42	-120 515,39

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		0,00		0,00	0,00
Skatteskulder		0,00		0,00	0,00
Moms, särskilda punktskatter		0,00		0,00	0,00
Övriga kortfristiga skulder					
2892 Skuld utbetalda stipendier TTK	-13 000,00		0,00		-13 000,00
Summa övriga kortfristiga skulder	-13 000,00	9,32	0,00	0,42	-13 000,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0,00		0,00	0,00
Summa kortfristiga skulder	-13 000,00	9,32	0,00	0,42	-13 000,00

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

-139 558,24	100,00	6 042,85	0,00	-133 515,39	100,00
--------------------	--------	-----------------	------	--------------------	--------

Balansrapport**IB 220101****Förändring****UB 221231**

RESULTAT

0,00

0,00

0,00

Trollbäckens Tennisklubb – verksamhetsplan 2023

I generella termer

TTK bedriver en bred verksamhet för barn och ungdomar indelat i Minibollskola, Bollskola, Minitennisskola, Tennisskola, Juniorpadel, Badmintonskola, Träningsgrupp och Tävlingsgrupp i tennis. Vuxenkurser, divisionsspel samt företagsgrupper i tennis och padel (som drivs av Tyresö Sportcenter) är andra centrala delar för verksamheten.

Samtliga verksamhetsområden har uttalade fokusområden. Vi följer utvecklingen inom våra racketsporter och arbetar för att lyfta och stärka verksamheten därefter.

Övergripande fokusområden, mål och aktiviteter 2023:

Att erbjuda bästa kvalitet på träningarna. Den bästa marknadsföringen är nöjda kunder som sprider ett gott rykte. Träningen skall vara kul och lustfylld, vilket leder till ökad motivation hos eleverna. Viljan att spela och träna mer ökar sannolikheten att man stannar kvar inom sporten. Vi kommer fästa stor vikt vid bra, stabila tränare med genuint intresse för sporten, som känner ansvar och stor vilja att lära ut. Vidare skall vi fortsätta arbetet med att inspirera fler att fortsätta spela racketsport och få fler att bli tävlingsspelare. En annan målsättning är att grupperna skall vara fulltaliga.

Vi har identifierat följande punkter som viktiga för respektive verksamhetsområde:

- Spelarutveckling på alla nivåer
- Informationsmöten och föräldrautbildningar
- Tränarutbildning och tränarmöten
- Internmatcher
- Klubbmatcher
- Klubbresor
- Tävlingsresor
- Läger i samband med skollov
- Arrangera Mastersslutspelet (tennis)

Mål och aktiviteter för respektive verksamhetsområde

Minibollskola & Bollskola

Väcka intresse för motion och bollsport hos barn i åldrar från 3-5 år med bollar, lek och rörelse. Bollskolans syfte är för övrigt att slussa vidare barnen till våra andra verksamheter, så som minitennis, tennisskola, juniorpadel och badmintonskola.

Minitennis

Ge barn en grundläggande tennisutbildning inför fortsättning i tennisskola.

Juniorpadel

Ge barn i åldrarna 7-17 år grundläggande padelutbildning och öka intresset för padel hos barn och ungdomar.

Badmintonskola

Ge barn i åldrarna 8-17 år grundläggande badmintonutbildning och öka intresset hos barn och ungdomar för badminton.

Tennisskola, Träningsgrupp & Tävlingsgrupp

Tennisskolan – Ge barn en gedigen tennisutbildning av välutbildade och inspirerande tränare, för ett långt liv med tennisen. Inspirera till att börja tävla.

Träningsgruppen – Erbjudna träning med glädje och hög kvalitet för de som inte vill spela tävlingstennis, lära ut tennis på ett roligt och avslappnat sätt och därmed bidra till ett livslångt intresse för tennis generellt men också som den första motionsporten livet ut.

Tävlingsgruppen – Att spela många tävlingar. Ha tennis som första sport. Få många duktiga tävlingsspelare att utvecklas. Insikt i vad som krävs för att bli en duktig tävlingsspelare.

Vuxenverksamhet

Alla vuxna i klubben ska få möjlighet att utveckla sitt racketsportintresse i sin egna takt genom våra olika vuxenkurser. Dessa är bland andra följande:

- **Vuxenkurser** – kompetensanpassad träning i mindre grupper på kvällar och helger
- **Privatträningar** – en bra möjlighet till individanpassad träning
- **Morgondrivar** – riktar sig till alla medlemmar som vill spela tennis med tränare men som inte vill binda upp sig för en hel termin. Anmälan görs till den omgång man önskar delta i
- **Cardiotennis** – är en rolig, social aktivitet som ger riktigt bra träning. Fokus är mer på intensitet och kondition än på ren teknikträning
- **Trollsvenskan** – klubbens eget seriespel både inne och ute som ger medlemmar möjligheten att spela matcher på kontinuerlig basis och umgås med likasinnade i Tyresö Sportcenter. Från och med 2023 erbjuds medverkan i Trollsvenskan till både damer och herrar.
- **Seniortennis** – erbjuds våra lite äldre medlemmar på måndagar och torsdagar
- **Företagsgrupp tennis och padel** – Nätverkande företagsspel
- **Gruppträning padel** – kompetensanpassad träning i mindre grupper
- **Seniorpadel** – erbjuds våra lite äldre padelspelare på vardagar
- **Divisionsspel – ”Tyresö Padelserie”**. Tyresö Sportcenters eget seriespel som ger deltagarna möjligheten att spela matcher på kontinuerlig basis och umgås med likasinnade
- **Americano, Mexicano och drop-in** – matchspel med och mot olika spelare
- **Tennis på studs** – Tennis för äldre med mindre bana, minitennisnät och bollen får studsas två gånger.
- **Paratennis** – TTK planerar starta paratennis för juniorer under hösten 2023

Klubbresor

Målsättningen är att erbjuda medlemmarna möjligheten att tillsammans med tränare följa med på åtminstone en klubbresa utomlands en gång per år. En resa där alla kan vara med, oavsett spelstyrka.

Kommunikation

Vi använder oss av en mängd olika kanaler för information och nyheter till medlemmar och racketsportintresserade. Vi använder oss bland annat av Facebook, hemsidor, Instagram och olika mailutskick.

TTK & Tyresö Sportcenter – budget 2023

Trollbäckens Tennisklubb

Trollbäckens Tennisklubb	Utfall 2021	Utfall 2022	Budget 2022	Budget 2023*
Intäkter	5 335 030*	5 603 044	4 855 000	
Kostnader inköp	-53 474	-77 185	-70 000	
Övriga externa kostnader	-2 000 838	-1 113 923	-1 085 000	
Personalkostnader	-3 604 732	-4 084 154	-3 637 600	
Resultat finansiella poster	-100	-3 275	0	
Resultat	-324 114	324 507	62 400	

* I intäkterna för 2021 är ett bidrag från RF om en miljon kronor inkluderat.

** Redogörs för senare, separat.

Tyresö Sportcenter AB

Tyresö Sportcenter	Utfall 2021	Utfall 2022	Budget 2022	Budget 2023*
Intäkter	9 483 688	10 099 069	10 443 000	
Kostnader inköp	-1 228 635	-1 237 040	-1 050 000	
Övriga externa kostnader	-3 893 991	-4 113 335	-3 519 000	
Personalkostnader	-2 179 268	-3 163 391	-3 728 000	
Avskrivningar	-473 430	-560 946	-576 000	
Finansiella poster	-442 029	-568 916	-542 000	
Resultat efter finansiella poster	1 266 335	455 441	1 028 000	

* Redogörs för senare, separat.

